
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4230652 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme samostatně stojící
dům, který je situován uprostřed obce a je ideální nejen k trvalému
bydlení, ale také k rekreaci. Dům je napojený na elektřinu a
vodovod. Plyn na hranici pozemku. Odpad sveden do povrchové
kanalizace. Dům je určen ke kompletní rekonstrukci. V okolí
najdete spoustu tras na kolo či turistiku do oblíbených  míst
Bouzova, Náměště na Hané, Javoříčka a v zimním období možno
využít lyžařský areál Kladky. Dojezdová vzdálenost do Litovle
17km, Olomouce 30 km, Prostějova 26 km a Mohelnice 22 km. O
více informací a o prohlídku si zavolejte makléřce, která Vám ráda
pomůže i s případným financováním

ID inzerátu ESO: 4230652
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
Inzerát vydán: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 900865576
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 276 m2
Kód zakázky: 865576

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Slaninová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


